
Id: VQLDH-VCSQX-HCOMQ-HQHNN-QPXCA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/529/210
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

w sprawie przejęcia na własność Gminy porzuconego samochodu marki OPEL KADETT FKR C 356 

Na podstawie art. 50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2005r. Nr 
108, poz. 908 z późn. zm. ) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracyjnych 
z dnia 16 października 2007 r. w sprawie usuwania pojazdów ( Dz. U. z 2007 nr 191, poz. 1377 z późn. zm. ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Orzeka się o przejęciu na własność Gminy porzuconego pojazdu marki OPEL KADETT o numerze 
rejestracyjnym FKR C 365 usuniętego z drogi przez Policję. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


